工业自动化   |   工业机器人  |  新能源汽车  |   轨道交通
系列伺服
强力推动产业升级
SV630
进取·永不止步
FORWARD, ALWAYS PROGRESSING
*19120140A02*
19120140 A02

MS1H3-55C15CD MS1H3-75C15CD
伺服电机产品概述
命名规则
电机规格——自然冷
MS1 H 1 - 40B 30C B - T3 3 1 Z - **
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪
① 产品族
MS1 系列伺服电机
④ 额定功率（W）：
B：×10
C：×100
例：75B：750W   15C：1500W
⑧ 轴连接方式
 3：实心、带键、带螺纹孔
② 产品系列
H：最高转速高于额定转速电机
⑨  制动器、油封：
0：没有
1：油封
2：制动器
4：油封 + 制动器
⑤ 额定转速（rpm）：
B：×10
C：×100
例：15B：150rpm   30C：3000rpm
③ 惯量等级：
1：低惯量、小容量
2：低惯量、中容量
3：中惯量、中容量
4：中惯量、小容量
⑥ 电压等级（V）：
B：220
D：380
⑩ 分系列号
Z：Z 系列
⑦ 编码器类型
T3：18bit 多圈绝对值编码器
⑪ 标准型号
空缺：标准机
X6：18bit 光编
11 SV630 系列伺服 强力推动产业升级 12
注：（）内数据为带保持制动器的伺服电机的值。
伺服电机产品概述 伺服电机产品概述
电机规格——自然冷 产品尺寸
MS1H1（Vn=3000rpm，Vmax=6000rpm）系列外形尺寸图（单位：mm）
型号
MS1H2-
额定输出
kW
额定转矩
N·m
瞬时最大转距
N·m
额定电流
Arms
瞬时最大电流
Arms
额定转速
min-1
最高转速
min-1
转距参数
N·m/Arms
转子转动惯量
10-4kg·m2
电压
V
10C30CB-T3 □□ Z 1.0 3.18 9.54 7.5 23
3000
6000 0.47 1.87(3.12)
220
15C30CB-T3 □□ Z 1.5 4.90 14.7 10.8 32 5000 0.54 2.46(3.71)

FS：STO 功能安全
伺服驱动器产品概述 伺服驱动器产品概述
命名规则 SV630 伺服驱动器通用基本规格
SV630P/A/C 伺服驱动器规格
伺服驱动器电气规格
伺服驱动器外观及安装尺寸
单相 / 三相 220V 等级伺服驱动器
三相 380V 等级伺服驱动器
注：S7R6 和 S012 驱动器主电源可接单相和三相，视现场所提供电源而定。S7R6 和 S012 机型使用单相输入时不需要降额。
D
L
H
D1
螺丝孔
H1
L1
结构 L
（mm）
H
（mm）
D
（mm）
L1
（mm）
H1
（mm）
D1
（mm） 螺丝孔 锁紧扭矩
(N·m)
SIZE A 40 170 150 28 161 75 2 － M4 0.6 ～ 1.2
SIZE B 50 170 173 37 161 75 2 － M4 0.6 ～ 1.2
SIZE C 55±1 170 173±1 44 160 75 2 － M4 0.6 ～ 1.2
SIZE D 80±1 170 183 71 160 75 3 － M4 0.6 ～ 1.2
SIZE E 90 250 230 78 240.5 75 4 － M4 0.6 ～ 1.2
21 SV630 系列伺服 强力推动产业升级 22
项目 描述
输
入
输
出
信
号
数字输入信号 可进行信号分配的变更
7 路 DI
DI1~DI5 数字信号输入最高频率 1kHz（限流电阻大于 2.4kΩ 时会下降）
DI8~DI9 数字信号输入硬件延迟小于 1ms（限流电阻为 2.4kΩ）
DI 功能如下：
伺服使能、故障复位、增益切换、指令切换、零位固定功能使能、脉冲禁止、正向超程、
反向超程、正转（注 4）转矩限制、反转转矩限制、正向点动、反向点动、步进量使能，
原点开关，原点使能，中断定长。
数字输出信号 可进行信号分配的变更
5 路 DO，DO 带载能力 50mA, 电压范围 5V~30V
DO 功能如下：
伺服准备好、电机旋转中、零速信号、速度到达、位置到达、定位接近信号、转矩限制中、
转速限制中、制动器输出、警告、伺服故障、警报代码 (3 位输出 )
内
置
功
能
超程 (OT) 防止功能 P-OT、N-OT 动作时立即停止
电子齿轮比 0.0262144 ≤ B/A ≤ 104857.6
保护功能
过电流、过电压、电压不足、过载、主电路检测异常、散热器过热、电源缺相、过速、
编码器异常、CPU 异常、参数异常、其他
LED 显示功能 主电源 CHARGE，5 位 LED 显示
振动抑制功能 具有 5 个陷波器，50Hz~4000Hz，其中 2 个可自适应设置
易用性功能 一键式参数调整、自适应参数调整、速度观测器 ，模型跟踪